
Caroline Giertz och mediet Pierre Hesselbrandt hjälper Marie Larsson och hennes mamma Inger som
bor i närheten av varandra i Fellingsbro. Foto: Samuel Renström/TV4
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I början av mars kunde LindeNytt avslöja att Sjuans "Det okända" hade besökt
Wedevågs Herrgård i hopp om att få reda på mer om de osynliga gästerna
som bodde där. Vill man inte vänta till i höst för att se lokala andar på tv kan
man redan ikväll titta på Sjuan där Marie och Inger Larsson i Fellingsbro får
besök av programmet.

Allting startade för ungefär 6 år sedan när Inger, hennes dotter Marie och deras familjer
bodde i Rockhammar.



Inger började höra konstiga ljud i huset och folk som pratade, men när hon en kväll
hörde de välbekanta rösterna av hennes bortgångna föräldrar trodde hon att hon
började bli tokig.

När de senare flyttade till Fellingsbro trodde de att allt skulle bli lugnare, men
konstigheterna fortsatte, och nu började även dottern Marie märka av det.
– Marie och hennes barn både såg och hörde andra barn som sprang omkring i huset.
På nätterna hörde barnen hur de lekte med deras leksaker, berättar Inger.

Hemma hos Inger hördes det emellanåt hundskall, och hon tyckte att det lät precis som
deras hund – haken var bara att han hade gått bort något år innan.
– Vi har en katt, och ibland när hon ligger och sover kan hon bara flyga upp och börja
leka med något eller någon.
Jag har inte en aning om det är hunden eller någon av våra andra katter, men roligt har
hon, säger Inger och skrattar.

Trots alla påhälsningar från andra sidan har Inger aldrig känt sig rädd, förutom när
”mannen” kom.
– Plötsligt ser jag en svartklädd man framför mig, han är klädd i 1700-tals kläder och
har ett stort hål i magen!
Jag såg honom så himla tydligt och jag fick känslan av att han ville något. Då blev jag
riktigt rädd!

Även Marie har haft besök i sitt hus av samma man, och till slut fick de nog och
kontaktade ”Det okända”.
– Jag var lite tveksam först, jag funderade på om jag hade fått en skruv lös, men när
andra såg och hörde samma saker valde vi att kontakta dem. I höstas kom de på besök
och då var de i både mitt och Maries hus eftersom vi haft så mycket aktivitet, avslutar
Inger.

Hur mötet med andarna gick kan ni se ikväll kl 21 på Sjuan.
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